quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO N° 010/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 12 de agosto de
2022, às 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, para dar continuidade ao julgamento da licitação da Tomada
de Preço nº 010/2022, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia visando a construção de uma Unidade
Básica de Saúde – UBS no Município de Uauá (Termo de Convênio Nº 057/2022 - SESAB), com o julgamento das
habilitações das empresas participantes. Informamos que a presença do representante legal é de fundamental
importância para a continuidade dos fatos. Uauá/BA, 09/08/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77134B9EFBBF4DBE4EC022870A5E2EBF

		2022-08-10T09:42:25-0300